



Nr sprawy: 009/2025

Szczecin, dnia 21.02.2025 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 2

Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Maksymiliana Goliśza 10  
71-682 Szczecin  
tel. 91 44 26 200  
fax 91 42 21 258

[zwik@zwikszczecin.pl](mailto:zwik@zwikszczecin.pl)  
[www.zwik.szczecin.pl](http://www.zwik.szczecin.pl)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Wymiana czterech przenośników wraz z pełnym osprzętem odbierającym osad za prasami znajdującymi się w hali pras na terenie Oczyszczalni Ścieków „Pomorzany” w Szczecinie”**.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

### Pytanie nr 1:

niniejszym ponawiamy prośbę o przedłużenie terminu złożenia ofert do 05.03.2025 ze względu na niezgodność wymogów SWZ ze stanem faktycznym stwierdzonym w trakcie wizji lokalnej.

Zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SWZ, czyli OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA „Wymiana czterech przenośników wraz z pełnym osprzętem odbierających osad za prasami znajdującymi się w hali pras na terenie Oczyszczalni Ścieków „Pomorzany” w Szczecinie” punkt I ppk 4: "Zastosowane wyroby muszą być oryginalne producenta urządzeń Sulzle&Klein i dedykowane dla prasy SNP 2700-14 Klein. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zamienników, gdyż nie gwarantują one poprawności działania urządzeń".

Natomiast stan faktyczny stwierdzony w trakcie wizji lokalnej wskazuje, że oryginalne urządzenia będące przedmiotem zamówienia nie zostały wyprodukowane przez firmę Sulzle&Klein, tylko przez innego producenta, więc wymóg zaoferowania tylko i wyłącznie urządzeń Sulzle&Klein jest sprzeczny z wymogiem zaoferowania oryginalnych urządzeń. Natomiast jak Państwo wyraźnie zaznaczają, bardzo istotne jest dostarczenie oryginalnych urządzeń, ze względu na poprawność ich działania.

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że modyfikuje:

- 1) Załącznik nr 8 do SWZ poprzez usunięcie pkt 4 z Rozdziału I SWZ,
- 2) Treść pkt 1 w Rozdziale XX SWZ,
- 3) Załącznik nr 5 do SWZ poprzez zmianę treści § 4,
- 4) Termin składania i otwarcia ofert wyznaczając nowy termin na dzień 05.03.2025r